
1 
 

DĚJEPIS – 7. ROČNÍK  

Zdravím všechny své žáky a posílám třetí várku úkolů. Pevně doufám, že jste si přepsali 

poznámky. Velkou pochvalu ode mě mají samozřejmě všichni ti, kteří tak pravidelně činí.  

Pro tento týden (30.4. – 3.4. 2020) zasílám nové poznámky k přepsání. Preferuji přepisování 

poznámek ručně do sešitu. Tímto způsobem se totiž danou látku i učíte. Pokud se rozhodnete 

poznámky si vytisknout a nalepit do sešitu, je to vaše rozhodnutí a já ho budu akceptovat. 

Obrázky a mapky u jednotlivých poznámek slouží jako doplňující informace, abyste věděli o 

kom, resp. o čem je řeč. V sešitě být samozřejmě nemusí.  

Další úkol pro tento týden je DOBROVOLNÝ!!! a NENÍ PÍSEMNÝ. V uplynulých 

týdnech jsme probrali české země za vlády posledních Přemyslovců a za vlády 

Lucemburků – Jana Lucemburského, Karla IV. a Václava IV. Ve chvilce volna se na 

internetu podívej na Udatné dějiny národa českého. Určitě je znáš. Vyhledej si příslušné 

díly k probranému učivu. Připomenou ti to nejdůležitější z českých dějin, a ještě se při 

jejich sledování možná trochu pobavíš a zasměješ.  

 

Odkaz:https://youtu.be/s4P12GnNCb4?list=PLnplwgXmL676ZF4XY6BrbKpRF

ABnZExbv 

 

Přeji všem zdárné splnění úkolů, zdraví a energie.  

 

Mgr. Štěpánka Löffelmannová 

https://youtu.be/s4P12GnNCb4?list=PLnplwgXmL676ZF4XY6BrbKpRFABnZExbv
https://youtu.be/s4P12GnNCb4?list=PLnplwgXmL676ZF4XY6BrbKpRFABnZExbv

